PAGE

[image: image1.png]

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
         ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15.07.2016                                                                                                                                   № 941
О награждении  работников
ЗАО «Агрофирма «Пахма»
В связи с празднованием 40-летия закрытого акционерного общества «Агрофирма «Пахма», Администрация района п о с т а н о в л я е т:

1. За многолетний и безупречный труд в системе агропромышленного комплекса наградить следующих работников ЗАО «Агрофирма «Пахма»:

1.1 Почетной грамотой Главы Ярославского муниципального района:

-, водителя цеха механизации;

-, юриста;

-, сварщика цеха механизации;

-, тепличницу цеха растениеводства;

-, тепличницу цеха растениеводства;

-, тракториста цеха механизации;

-, водителя цеха механизации;

-, электрика цеха механизации;

-, доярку цеха животноводства.

1.2 Благодарственным письмом Главы Ярославского муниципального района:

-, скотника цеха животноводства.
2.   Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Ярославского

муниципального района